

bp Global Gizlilik Bildirimi CIP Kayıt Süreci için

1. Giriş

Web sitelerimizi ve uygulamalarımızı ("**Dijital Varlıklar**") kullanmak için ilk kez kaydolduğunuzda veya giriş yaptığınızda, bp grubunun bir üyesi ("**bp**", "**biz**", "**bize**" veya "**bizim**") seçtiğiniz Dijital Varlığa erişmenizi sağlamak için bilgilerinizi toplayacak, kullanacak ve paylaşacaktır.

Bu gizlilik bildirimini ("**Bildirim**"), merkezi kimlik doğrulama platformumuzu kullanan Dijital Varlıklara kaydolmanız ve giriş yapmanızla ilgili olarak hakkınızda hangi bilgileri topladığımızı, bunları nasıl kullandığımızı, kimlerle paylaştığımızı ve ne kadar süreyle sakladığımızı açıklamaktadır. Hesabınızı daha sonra belirli Dijital Varlıklarımızdan birinde kullandığınızda, bu Bildirim geçerli olmaktan çıkar ve bunun yerine ilgili Dijital Varlığın gizlilik bildirimini geçerli olur.

2. Sorumlu bp kuruluşu

Bulduğunuz ülkenin ilgili yerel bp kuruluşu, kişisel bilgilerinizin bu Bildirimde açıklandığı şekilde işlenmesinden sorumlu olacak ve bu tür bilgilerin denetleyicisi olarak hareket edecektir. Bu sorumlu bp kuruluşları şunlardır:

Ülke	Varlık
Avustralya	BP Avustralya Pty Limited GPO Kutusu 5222, Melbourne, VIC 3001
Almanya	Aral Aktiengesellschaft, Wittener Straße 45 44789 Bochum
Hindistan	Castrol Hindistan Limited Technopolis Bilgi Parkı Mahakali Caves Yolu, Andheri (E) Mumbai - 400093
Meksika	Bp Estaciones Y Servicios Energéticos, S.A. De C.V. Avenida Santa Fe, Número 505, Piso 10, Colonia Cruz Manca, Delegación Cuajimalpa de Morelos, Código Postal 05349, Ciudad de México
Hollanda	BP Europa SE - BP Nederland d'Arcyweg 76 (Havennummer 6425) 3198 NA Europoort-Rotterdam
Polonya	BP EUROPA SE Oddział w Polsce z siedzibą w Krakowie, przy ul. Pawiej 9, KRS: 0000345546
İspanya	BP Energia Espana, S.A. Unipersonal C. de Quintanadueñas, 6, 2º, Fuencarral-El Pardo, 28050, Madrid
Birleşik Krallık	BP Oil UK Limited Chertsey Yolu, Sunbury-on-Thames, Middlesex TW16 7BP

Amerika Devletleri	Birleşik	bp Amerika A.Ş. 1209 Orange Caddesi, Wilmington, Delaware, 1980
--------------------	----------	--

3. Topladığımız bilgiler

Bilgilerin çoğunu sizden elde ediyoruz. Bu bilgileri sizden almazsak, kişisel bilgilerinizi üçüncü taraflar ve kamuya açık veri kaynakları gibi diğer kaynaklardan elde ederiz. Ayrıca sizinle ilgili bazı bilgileri, örneğin bir kimlik doğrulama kimliği oluşturarak kendimiz üretiyoruz.

Kaydınızın ve oturum açmanızın bir parçası olarak, seçtiğiniz Dijital Varlığa erişim sağlamamız için gerekli olan kişisel bilgileri göndermenizi isteyeceğiz. Apple, Facebook veya Google Hesabınızı bağlayarak kaydolmayı veya giriş yapmayı seçebilirsiniz ya da doğrudan bp platformumuz üzerinden kaydolabilir veya giriş yapabilirsiniz. Başarılı bir şekilde kaydolduktan sonra, aynı hesap kimlik bilgilerini birden fazla Dijital Varlıkta kullanabilmeniz için hesap bilgilerinizi diğer Dijital Varlıklara bağlayabiliriz. Bu bağlamda, bp sizinle ilgili aşağıdaki tabloda belirtilen kişisel bilgileri işleyecektir.

Kategori	Detaylar	Kaynak
İletişim bilgileri	<ul style="list-style-type: none">• Telefon numarası• E-posta adresi• İlk isim	Siz / Sizin tarafınızdan tetiklenen API
Dijital Varlık kullanımı	<ul style="list-style-type: none">• Cihazınız ve Dijital Varlıklarımızı veya ilgili iletişimleri kullanımınız hakkında bilgiler (İnternet Protokolü (IP) adresleri veya tarayıcı türü, eklentiler, mobil operatör, saat dilimi ve konum, işletim sistemi ve platform gibi diğer tanımlayıcılar ve Dijital Varlıklarımıza erişmek için kullandığınız cihazlardaki teknolojiyle ilgili diğer cihaz bilgileri dahil)	Siz / Biz

Dijital Varlık kullanım bilgileri

Dijital Varlığı kullanımınız hakkında bilgi toplamak için çerezleri (ve web işaretçileri, pikseller, etiketler ve JavaScript gibi benzer teknolojileri) kullanırız. Tarayıcınızı, tüm veya bazı tarayıcı çerezlerini reddedecek veya Dijital Varlıklar çerezleri ayarladığında veya bunlara eriştiğinde sizi uyaracak şekilde ayarlayabilirsiniz. Çerezleri devre dışı bırakır veya redderseniz, Dijital Varlıklarımızın bazı bölümlerinin erişilemez hale gelebileceğini veya düzgün çalışmayabileceğini lütfen unutmayın.

4. Bilgilerinizi neden topluyoruz ve nasıl kullanıyoruz?

Bilgilerinizi öncelikle Dijital Varlıklarımıza ve bu Dijital Varlıklarla ilgili hizmetlerimize erişmenizi sağlamak için kullanırız. Geçerli veri koruma yasalarının gerektirdiği şekilde uygun güvenlik önlemlerini uygulayarak bilgilerinizi güvende tutarız.

Yasal dayanak

Yürürlükteki yasaların gerektirdiği durumlarda, kişisel bilgilerinizi bu Bildirimde belirtilen amaçlar doğrultusunda kullanmak için yasal bir dayanağımız olduğundan emin oluruz. Birleşik Krallık ve AB GDPR kapsamında, aşağıda listelenen 6. Madde yasal dayanaklarına dayanacağız. Ayrıca, diğer ülkelerde mevcut olduklarında bu yasal dayanaklardan bir veya daha fazlasına dayanacağız.

- Dijital Varlıkla ilgili hizmetlerimizin sağlanması için sizinle yaptığımız **sözleşmenin ifası**. Seçtiğiniz Dijital Varlığın hüküm ve koşulları bu sözleşmeyi yönetecektir;
- Kişisel bilgilerinizi bizim (veya üçüncü bir tarafın) meşru menfaatleri için gerekli olduğu ve bu menfaatlerin sizin menfaatlerinizi, temel hak ve özgürlüklerinizi geçersiz kılmadığı durumlarda kullanmak için meşru menfaatlerimiz. Bu, bilgilerinizi yalnızca sizin üzerinizde haksız bir etki olmadığında meşru bir menfaat amacıyla kullanacağımız anlamına gelir;
- **Yasal yükümlülüklerimiz** Kişisel bilgilerinizi yasalara uymanın gerekli olduğu durumlarda da kullanırız; ve
- Kişisel bilgilerinizin belirli durumlarda işlenmesine izin veriyorsanız **Onayınız**. Aşağıda belirtilen bölümde belirtildiği gibi onayınızı istediğiniz zaman geri çekebilirsiniz 8.1 (*Veri Koruma Hakları*).

Aşağıdaki tablo, bilgilerinizi neden topladığımızı ve nasıl kullandığımızı ve geçerli veri koruma yasaları kapsamındaki yasal dayanaklarımızı daha ayrıntılı olarak ortaya koymaktadır.

Amaç / faaliyet	Kullandığımız bilgiler	İşleme için yasal dayanak
Müşteri yönetimi - işimizi yönetmek ve geliştirmek için (hizmetlerimiz ve ürünlerimiz dahil). Buna şunlar dahildir: <ul style="list-style-type: none">• kullanıcı kaydı ve kimlik doğrulama süreci;• müşterilerimizin ve işimizin yönetimi ve idaresi; veya• işimizi iyileştirmek ve geliştirmek için (yapay zeka sistemlerini eğitmek dahil).	<ul style="list-style-type: none">• İletişim bilgileri• Dijital Varlık kullanım bilgileri	Meşru menfaatler (size hizmetleri yönetmek ve sağlamak ve Dijital Varlıklarımızın hizmetlerini iyileştirmek için) Yasal yükümlülükler
Dijital Varlığın bakımı ve yönetimi. Buna aşağıdakiler dahildir: <ul style="list-style-type: none">• Dijital Varlıklarımızda sağlanan bilgilerin kullanıcı dostu olmasını sağlamak ve olası kesintileri veya siber saldırıları önlemek için sürekli olarak gözden geçirilmesi ve iyileştirilmesi;	<ul style="list-style-type: none">• İletişim bilgileri• Dijital Varlık kullanım bilgileri	Meşru menfaatler (bilgi teknolojisi hizmetlerinin sürdürülmesi ve yönetilmesi, ağ ve veri güvenliği ve dolandırıcılığın önlenmesi)

<ul style="list-style-type: none"> • kötü amaçlı kodları / tehdit aktörlerini tespit etmek ve bunun cihazınızı nasıl etkileyebileceğini anlamak için gerekli sorun giderme / analiz yapmak; veya • Cihazlara ve sistemlere yönelik mevcut siber saldırıların istatistiksel olarak izlenmesi ve analiz edilmesi ve cihazların ve sistemlerin mevcut siber saldırılara karşı güvenliğini sağlamak için çözümlerin sürekli uyarlanması. <p>Ayrıca bu amaçla kişisel bilgilerinizi anonimleştirir veya kimiksizleştiririz. Lütfen şu bölüme bakın 7 (Bilgilerinizin <i>saklanması</i>) bölümünde bilgilerinizi nasıl anonimleştirdiğimize ilişkin ayrıntılar için. Kimiksizleştirilmiş bilgileri işlediğimiz ölçüde, bilgileri kimiksizleştirilmiş biçimde muhafaza edecek ve kullanacağız ve geçerli yasalar tarafından izin verilmedikçe bilgileri yeniden kimliklendirmeye çalışmayacağız.</p>		
<p>Dijital Varlık 'u kullanımınız hakkında bilgi toplamak için (cihazınız ve çerezler ve diğer benzer teknolojiler aracılığıyla hizmetlerimizi kullanımınız hakkında bilgiler dahil).</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Hesap bilgileri • Dijital Varlık Kullanım bilgileri 	<p>Meşru menfaatler (Dijital Varlığımızın gerekli işlevselliğini sağlamak)</p> <p>Yalnızca geçerli veri koruma yasalarının gerektirdiği durumlarda, örneğin gerekli olmayan çerezlerden ve benzer teknolojilerden elde edilen bilgiler için onay - bu onayı çerez tercihlerinizden istediğiniz zaman geri çekebilirsiniz</p>
<p>Analitik, istatistiksel ve içgörü amaçları. İlgili durumlarda, e-posta adresiniz erişmekte olduğunuz Dijital Varlık ile paylaşılacak ve söz konusu Dijital Varlığın bu amaçları içerebilecek özel gizlilik bildirimine tabi olacaktır.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • İletişim bilgileri • Dijital Varlık Kullanım bilgileri 	<p>Meşru menfaatler (iş modelimizi ve hizmetlerimizi iyileştirmek ve geliştirmek, müşterilerimizi daha iyi anlamak)</p>
<p>Yasal ve düzenleyici. Buna şunlar dahildir:</p> <ul style="list-style-type: none"> • yürürlükteki yasalara, kurallara ve yönetmeliklere ve iç politika ve 	<ul style="list-style-type: none"> • İletişim bilgileri • Dijital Varlık Kullanım bilgileri 	<p>Yasal yükümlülükler (işleme faaliyetinin yasa veya yönetmelik tarafından veya yasal yükümlülüklerimize</p>

<p>prosedürlere uymak ve bunlara uyumu değerlendirmek;</p> <ul style="list-style-type: none"> dolandırıcılığı veya diğer suç faaliyetlerini veya suistimalleri önlemek ve tespit etmek için; veya yasal taleplerin oluşturulması ve ele alınması için. 		<p>uymak için gerekli olduğu durumlarda)</p> <p>Meşru menfaatler (Dijital Varlıklarımızın kötüye kullanılması veya suistimal edilmesine karşı koruma sağlamak ve yasal haklarımızı kullanmak için)</p>
<p>İş desteği. Buna aşağıdakiler dahildir:</p> <ul style="list-style-type: none"> satış, devir, birleşme ve devralmalar (ve ilgili müzakereler) bağlamı da dahil olmak üzere işimizi yeniden yapılandırmak için danışmanlık, bankacılık, hukuk, sigorta ve muhasebe hizmetleri gibi üçüncü taraf hizmet sağlayıcılardan hizmet alınması. 	<ul style="list-style-type: none"> İletişim bilgileri Dijital Varlık Kullanım bilgileri 	<p>Meşru menfaatler (işimizi desteklemek veya yeniden yapılandırmak)</p>

5. Paylaştığımız bilgiler

Dijital Varlıklara erişiminizi sağlamak için bilgilerinizi bp kuruluşları ve harici hizmet sağlayıcılar, sosyal medya şirketleri ve yasal veya düzenleyici kurumlar gibi üçüncü taraf alıcılara paylaşabiliriz. Bu üçüncü taraflarla bilgilerinizin kullanımını düzenleyen sözleşmelerimiz bulunmaktadır. Atadığımız tüm hizmet sağlayıcıların gizlilik yasalarına ve sözleşmeye dayalı güvenlik önlemlerine uyması gerekmektedir.

Hizmet sağlayıcılar ve üçüncü taraflarla paylaştığımız bilgiler hakkında daha fazla ayrıntı aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

Hizmet sağlayıcı / üçüncü taraf	Amaç	Paylaşılan bilgiler
<ul style="list-style-type: none"> Diğer bp kuruluşları <p>Bilgilerinizi, Dijital Varlıkları yönetmek ve idare etmek için gerekli olduğu ölçüde, gelecekte bp grubunun bir parçası haline geldikten sonra satın aldığımız diğer bp kuruluşları veya şirketleriyle paylaşabiliriz.</p>	<ul style="list-style-type: none"> Hesap yönetimi, örneğin bilgilerinizi, merkezi Birleşik Krallık'ta bulunan ana şirketimiz bp plc dahil olmak üzere ticari faaliyetlerimizin bir parçası olarak diğer bp kuruluşlarıyla paylaşıyoruz Veri ve kayıt yönetimi 	<ul style="list-style-type: none"> İletişim bilgileri Dijital Varlık Kullanım bilgileri
<ul style="list-style-type: none"> Üçüncü taraf hizmet sağlayıcıları <p>Sosyal medya aracılığıyla kaydolmaya/login olmaya karar verirseniz, verileriniz seçtiğiniz 'çoklu oturum açma' hizmetiyle (örneğin Meta, Google veya</p>	<ul style="list-style-type: none"> BT sistemleri ve destek 	<ul style="list-style-type: none"> İletişim bilgileri Dijital Varlık Kullanım bilgileri

<p>Apple) paylaşılacaktır. Kişisel verilerinizi BT hizmet sağlayıcılarımız Microsoft, AWS, Salesforce ve Google Cloud ile paylaşıyoruz. Ayrıca OTP hizmet sağlayıcımız olarak Twilio'yu kullanıyoruz.</p>		
<ul style="list-style-type: none"> Avukatlar ve muhasebeciler gibi profesyonel danışmanlar 	<ul style="list-style-type: none"> Hukuk ve muhasebe danışmanlığı Diğer profesyonel danışmanlardan alınan tavsiyeler, örneğin kişisel bilgilerinizi, işimizin veya varlıklarımızın bir kısmını satmayı, devretmeyi veya birleştirmeyi seçebileceğimiz üçüncü taraflarla (ve onların danışmanlarıyla) paylaşıyoruz 	<ul style="list-style-type: none"> İletişim bilgileri Dijital Varlık Kullanım bilgileri
<ul style="list-style-type: none"> Düzenleyici makamlar Mahkemeler Diğer kamu kurumları <p>Bu makamlar ülkenizin dışında yer alıyor olabilir. Bu durumlarda, yasal veya düzenleyici makam bir veri denetleyicisi olarak kabul edilecek (talimatlarımıza göre hareket etmeyen) ve bilgilerinizin bizim tarafımızdan paylaşıldıktan sonra nasıl tutulacağına ve kullanılacağına karar vermektten birincil olarak sorumlu olacaktır.</p>	<ul style="list-style-type: none"> Düzenleyici ve uygunluk, örneğin bilgilerinizi yürürlükteki yasaların gerektirdiği şekilde ifşa ederiz Vergi Şikayetlerin veya yasal taleplerin yürütülmesi, örneğin haklarımızı korumak veya bir adli kovuşturmayaya, mahkeme emrine, bir düzenleyiciden gelen talebe veya bp'ye tebliğ edilen diğer herhangi bir yasal sürece uymak için ifşanın gerekli olduğuna inandığımızda bilgilerinizi ifşa ederiz 	<ul style="list-style-type: none"> İletişim bilgileri Dijital Varlık Kullanım bilgileri

6. Uluslararası transferler

Kimlik doğrulama platformumuzu AB'de tutmaktayız. Ancak, uluslararası bir şirket olarak, kişisel bilgilerinizi diğer bp kuruluşlarına, özellikle de BT desteği amacıyla Hindistan'daki bp kuruluşlarına veya merkezi operasyonlarımızın bulunduğu İngiltere ve ABD'ye aktarabiliriz. Bu durumda, aktarım yapılan ülkenin yeterli düzeyde veri koruma uyumluluğu sunduğundan emin oluruz (AEA üyesi ülkelerden kişisel veri gönderirken İngiltere gibi) veya kişisel bilgilerinizi geçerli veri koruma yasalarına uygun olarak korumamızı sağlamak için uygun veri aktarım önlemlerini ve koruma tedbirlerini içeren küresel uyumluluk çerçevemize güveniniz.

EEA veya Birleşik Krallık'tan grup içi aktarımlarla ilgili olarak, sırasıyla 2021/914 sayılı kararlar kabul edilen AB Komisyonu onaylı standart sözleşme maddelerine ve her biri zaman zaman değiştirilebilecek veya güncellenebilecek olan Birleşik Krallık IDTA'sına güveniyoruz. Kişisel bilgileri bu grubu dışındaki bir üçüncü tarafa aktardığımız durumlarda, kişisel bilgileriniz için yeterli düzeyde koruma sağlamak üzere uygun önlemlerin alındığından emin oluruz. Yukarıda belirtildiği gibi, bu, 2021/914 sayılı kararlar kabul edilen AB Komisyonu onaylı standart sözleşme maddelerinin ve yürürlükteki yasalar uyarınca gerekli olduğu durumlarda Birleşik Krallık IDTA'nın kullanılmasını içerir.

Aşağıdaki iletişim bilgilerinizi kullanarak uluslararası transferlerimiz ve uyguladığımız sözleşmelerle güvenceler hakkında daha fazla bilgi talep edebilirsiniz.

7. Bilgilerinizin saklanması

Kişisel bilgilerinizi ne kadar süreyle tutacağımız, bu bilgileri hangi amaçla kullandığımıza bağlı olarak değişecektir. Bilgileri, politikalarımız ve iş ihtiyaçlarımız doğrultusunda her bir amaç için gerekli olduğu sürece saklamamız gerekecektir. Bu ihtiyaçlar ülkeler arasında farklılık gösterebilir. Kayıt ve oturma açma bağlamında, kimliğinizi doğrulamak için gereken bilgileri bizde bir hesabınız olduğu sürece saklayacağız.

Bilgilerinizi yalnızca düzenleyici veya yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek için gerekli olduğunda, bilgilerinizi anonimleştirilmeden veya silmeden önce daha uzun süre saklayacağız. Kişisel bilgilerinizi anonim hale getirilmesi, verilerin artık sizi kişisel olarak tanımlamamasını sağlamak anlamına gelir. Bunu ya verileri bir araya getirerek (örneğin, belirli bir birey yerine bir grup insan hakkında bulgu yapmak için) ya da kişisel tanımlayıcıları (örneğin, iletişim bilgileri) kaldırarak yaparız, böylece eğilimleri ve kalıpları belirlemek için verileri kullanmaya devam edebiliriz, ancak bu verileri size geri bağlayamayız.

Bir hizmetin aboneliğinden çıkmayı tercih ederseniz, abonelikten çıktığınızı bilmemiz ve sizinle tekrar iletişime geçilmemesini sağlamak için iletişim bilgilerinizi içeren bir 'bastırma listesi' tutabiliriz. Kişisel bilgilerinizi bir bastırma listesinde tutarsak, bunları başka bir amaç için kullanmayacağız.

8. Sizin Haklarınız

Aşağıda belirtilen hakların bir kısmı veya tamamı, bulunduğunuz yere bağlı olarak sizin için geçerli olacaktır. Örneğin, AEA veya Birleşik Krallık'ta bulunuyorsanız, aşağıda belirtilen tüm haklara sahip olursunuz ve Avustralya'da bulunuyorsanız, kişisel bilgilerinize erişme ve bunları düzeltme hakkına sahip olursunuz.

8.1 Veri Koruma Hakları

- **Kişisel bilgilerinize erişim.** Uygun olduğu durumlarda, hakkınızda tuttuğumuz kişisel bilgilerin bir kopyasını alma hakkına sahipsiniz.
- **Hakkınızda tuttuğumuz kişisel bilgilerin düzeltilmesi.** Hakkınızda tuttuğumuz eksik veya yanlış verileri düzeltmemizi talep edebilirsiniz, ancak bize sağladığınız yeni verilerin doğruluğunu doğrulamamız gerekebilir. Hakkınızda tuttuğumuz kişisel bilgilerin doğru ve güncel olması önemlidir. Kişisel bilgilerinizde herhangi bir değişiklik olması durumunda bizi bilgilendirmek için lütfen aşağıdaki iletişim bilgilerinizi kullanarak bizimle iletişime geçin.
- **Kişisel bilgilerinizin silinmesi.** İşlemeye devam etmemiz için öncelikli bir neden olmadığı durumlarda kişisel bilgilerinizi silmemizi veya kaldırmamızı talep edebilirsiniz. Ayrıca, işlemeye itiraz etme hakkınızı başarıyla kullandığınızda (aşağıya bakınız), bilgilerinizi yasa dışı olarak

işlediğimizde veya yasal yükümlülüklerimize uymak için kişisel bilgilerinizi silmemiz gerektiğinde kişisel bilgilerinizi silmemizi veya kaldırmamızı isteme hakkına sahipsiniz.

- **Kişisel bilgilerinizin işlenmesinin kısıtlanması.** Aşağıdaki senaryolarda kişisel bilgilerinizin işlenmesinin askıya alınmasını isteyebilirsiniz:
 - Verilerin doğruluğunu tespit etmemizi istiyorsanız;
 - Verileri kullanmamızın yasa dışı olduğu ancak silmemizi istemediğiniz durumlarda;
 - Yasal talepleri oluşturmak, uygulamak veya savunmak için ihtiyaç duyduğunuz için artık ihtiyacımız olmasa bile verileri tutmamıza ihtiyaç duyduğunuz durumlarda; veya
 - Bilgilerinizi kullanmamıza itiraz ettiniz, ancak bu bilgileri işlemeye devam etmek için meşru gerekçelerimizin olup olmadığını doğrulamamız gerekiyor.
- **Bazı kişisel bilgilerinizin size veya üçüncü bir tarafa aktarılması.** Bu hakkın geçerli olduğu durumlarda, kişisel bilgilerinizi size veya seçtiğiniz üçüncü bir tarafa yapılandırılmış, yaygın olarak kullanılan, makine tarafından okunabilir bir formatta sağlayacağız. Bu hakkın yalnızca bize sağladığınız ve rıza temelinde veya sizinle bir sözleşme yapmak için gerekli olduğu durumlarda işlediğimiz bilgiler için geçerli olduğunu lütfen unutmayın.
- **Kişisel bilgilerinizi işlemek için rızaya dayandığımız durumlarda rızanızı geri çekin.** İzinizi geri çekmeniz, siz izninizi geri çekmeden önce gerçekleştirilen herhangi bir işlemin yasallığını etkilemeyecektir. Onayınızı geri çekerseniz, size belirli ürün veya hizmetleri sağlayamayabiliriz. İzinizi geri çektiğinizde böyle bir durumun söz konusu olup olmadığını size bildireceğiz. İzin istediğimiz durumlarda, bu izin dijital bir izin yönetim aracı ile veya aşağıda belirtilen iletişim bilgilerine bir e-posta gönderilerek geri çekilebilir.

8.2 İtiraz hakkı

Kişisel bilgilerinizi meşru menfaatlere dayalı olarak işlediğimiz durumlarda, özel durumunuzla ilgili gerekçelerle profil oluşturma da dahil olmak üzere, bu tür işlemlere istediğiniz zaman itiraz etme hakkına sahipsiniz.

İtiraz etme hakkınızı kullanırsanız, kişisel bilgilerinizi bu bağlamda işlemeyi durduracağız. Ancak bazı durumlarda, kişisel bilgilerinizi işlemeye devam etmek için zorlayıcı meşru gerekçelerimiz olduğunu gösterebiliriz ve bu durumda sizi bilgilendireceğiz.

8.3 Denetim makamınıza şikayette bulunma hakkı

Bilgilerinizi kullanmamızla ilgili herhangi bir şikayetin adil bir şekilde çözüme kavuşturulması için sizinle birlikte çalışmayı taahhüt ediyoruz. Herhangi bir endişeniz varsa veya gizlilik ekiplerimize (ilgili veri koruma görevlileri dahil) şikayette bulunmak istiyorsanız, lütfen bölüm 9'da verilen ayrıntıları kullanın.

Yetkili bir denetim makamına şikayette bulunma hakkına sahip olabilirsiniz. Özellikle:

- Avustralya'da bulunuyorsanız, nasıl şikayette bulunacağınıza ilişkin ayrıntılar için lütfen Avustralya'da kişisel bilgilerin kullanımını düzenleyen ve denetleyen Avustralya Bilgi Komiseri Ofisi'nin web sitesine bakın.

- Birleşik Krallık'taysanız, Birleşik Krallık'ta kişisel verilerin kullanımını düzenleyen ve denetleyen Bilgi Komiserliği Ofisi'ne 0303 123 1113 numaralı yardım hattı aracılığıyla şikayette bulunabilirsiniz. Birleşik Krallık'taki Bilgi Komiseri Ofisi'nin ayrıntılarına www.ico.org.uk adresinden ulaşabilirsiniz.
- İspanya'da bulunuyorsanız, Agencia Española de Protección de Datos ("AEPD") C/Jorge Juan, 6 28001 Madrid, İspanya Tel +34 900 293 183/ +34 900 293 621, www.aepd.es adresine şikayette bulunabilirsiniz.
- Polonya'da bulunuyorsanız, Kişisel Verilerin Korunması Ofisi Başkanına ("Kişisel Verilerin Korunması Ofisi") şikayette bulunabilirsiniz. ul. Stawki 2 00-193 Varşova, <https://uodo.gov.pl/>.
- Almanya'da bulunuyorsanız, iletişim bilgilerini <https://www.bfdi.bund.de/EN/Service/Anschriften/Laender/Laender-node.html> adresinde bulabileceğiniz federal eyaletlerin (*Bundesländer*) veri koruma makamlarından herhangi birine şikayette bulunabilirsiniz.
- Meksika'da bulunuyorsanız, nasıl şikayette bulunacağınız konusunda lütfen home.inai.org.mx adresindeki Ulusal Şeffaflık, Bilgiye Erişim ve Kişisel Verilerin Korunması Enstitüsü ("INAI") Ofisine başvurun.

Başka bir ülkedeyseniz ve hangi makama şikayette bulunabileceğinizden emin değilseniz, lütfen aşağıdaki bilgileri kullanarak bizimle iletişime geçin.

Lütfen yukarıda listelenen tüm hakların mutlak olmadığını ve kullanılmayacakları veya ilgili olmadıkları durumlar olduğunu unutmayın.

9. Bize ulaşın

Bu Bildirim, gizlilik uygulamalarımız veya veri koruma haklarınız hakkında herhangi bir sorunuz veya şikayetiniz varsa, lütfen privacy3@bp.com adresinden bizimle (ilgili olduğu durumlarda veri koruma görevlileri dahil) iletişime geçin.

Bizimle iletişime geçtiğinizde, lütfen hangi ülkede ve/veya eyalette ikamet ettiğinizi belirtin. Haklarınızı kullandığınızda, kimliğinizi kolayca doğrulayamazsak veya bu Bildirimde açıklanan haklarınızı kullanmak için üçüncü bir taraf kullanırsanız.

10. Bağlantı verdiğimiz üçüncü taraf web siteleri

Dijital Varlıklarımız, kontrolümüz dışında olan ve bu Bildirim kapsamında olmayan üçüncü taraflarca sağlanan harici web sitelerine, hizmetlere veya içeriğe bağlantılar içerebilir. Bu harici içerikle etkileşim kurmak, üçüncü tarafların hakkınızda bilgi toplamasına veya paylaşmasına izin verebilir. Dijital Varlıklarımıza kaydolmanızı veya giriş yapmanızı sağlayan sosyal medya platformları da dahil olmak üzere bu üçüncü tarafların bilgi uygulamaları kendi gizlilik bildirimlerine tabidir. Gizlilik uygulamalarını daha iyi anlamak için bu üçüncü taraf gizlilik bildirimlerini okumanızı öneririz.

11. Gizlilik Bildirimimizdeki Değişiklikler

Bu Bildirim en son Şubat 2024'te güncellenmiştir. Yasadaki ve uygulamalarımızdaki değişiklikleri yansıtmak için gerektiğinde tekrar güncelleyeceğiz. Bildirimde önemli bir değişiklik yaparsak, yasal gerekliliklere uygun olarak size uygun e-posta bildirimini sağlanacaktır.

Kişisel bilgilerinizi toplamamız, işlememiz ve paylaşmamız hakkında bilgi sahibi olmak için bu Bildirimi periyodik olarak gözden geçirmenizi öneririz.